ในการเรียนรู้ต่อไปในอนาคต 

โดยกิจกรรมจะจัดขึ้นในวันท่ี 9 – 10 มีนาคม พ.ศ.2569 เป็นเวลา 2 วัน (ค่ายกลางวัน เช้าไป - เย็นกลับ) 

ในการสมัครเข้าร่วมกิจกรรมนักเรียนต้องเสียค่าใช้จ่ายในการท ากิจกรรมเป็นค่าการเดินทาง ค่าวัสดุ -อุปกรณ์ 

ค่าอาหาร ค่าวิทยากรและอ่ืน ๆ เป็นจ านวนเงิน 1,600 บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) 

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพจิารณาให้นกัเรียนในปกครองของท่านร่วมกจิกรรมดังกล่าว 

ขอแสดงความนับถือ 

โรงเรียนเขมะสิริอนุสสรณ์ 

ผู้ประสานงาน  นายภาณุพันธ์  พันธ์เดิมวงษ์ โทร 084 – 461 – 0477 , นางสาววารุณี  ขันโท โทร 098 – 910 – 0013